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Türkiye Entomoloji Derneğinin organizasyonuyla 23 Temmuz 2016 tarihinde 

Bitki Koruma Bölümünü ziyarete gelen Prof. Dr. Ian Timothy RILEY (Türkiye 

Entomoloji Dergisi Dil Editörü, Avusturalya), bölüm akademik personeline 

“Empowering the Prelims: Effective Titles, Bylines, Abstracts and Keywords” isimli 

seminer verdi.   

 
 

 

 

Almanya Giessen Justus Liebig 

Üniversitesi ve Bosna Hersek 

Saraybosna Üniversitesinden 

Uluslararası Stajyer Değişim Programı 

(IASTE) aracılığıyla 5 Ağustos 2016 

tarihinde Fakültemize gelen öğrencileri 

karşılayan Rektör Yardımcısı ve Dekan 

Vekilimiz Prof. Dr. Atilla SİLKÜ ile EÜ 

IASTE Koordinatörü Tarım Makinaları 

Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Hamdi 

BİLGEN, konuk öğrencilere İngilizce ve 

Almanca olarak Ege Üniversitesi ve 

İzmir’de yaşam hakkında bilgi verdiler. 

Fakültemizin değişik bölümlerinde iki 

ay boyunca çalışmalara katılan 

öğrenciler için İzmir ve Ege’yi tanıtmak 

amacıyla teknik ve kültürel geziler 

düzenlendi. Ayrıca öğrencilerle yapılan 

tanışma toplantısına ilgili ülkeleri 

temsilen Almanya Federal Cumhuriyeti 

İzmir Başkonsolosu Thomas GERLACH 

ve Bosna-Hersek Fahri Başkonsolosu 

Kemal BAYSAK katıldılar.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Hatice ÖZAKTAN, 5-8 Temmuz 

2016 tarihleri arasında Science and 

Technology Park of the University of 

Girona tarafından Girona (İspanya)’da 

düzenlenen “5st International 

Symposium on Fire Blight of Rosaceous 

Plants (ISFB 2016)" isimli konferansa 

bildirili olarak katıldı. Ayrıca Prof. Dr. H. 

ÖZAKTAN, 24-27 Ağustos 2016 

tarihleri arasında Kazakistan Hükümeti 

Karantina Organizasyonu tarafından 

Almaty (Kazakistan)’da düzenlenen 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 

YABANCI HEYET ZİYARETİ
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“Uluslararası Ateş Yanıklığı Çalıştayı”na 

bildiri ile katıldı.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Pervin KINAY TEKSÜR, 24 Ağustos 

2016 tarihinde İzmir İli Selçuk Belediye 

Başkanlığı, İşletme ve İştirakler 

Müdürlüğü tarafından Deppo Efes 

Soğuk Hava İşletmesi Selçuk (İzmir)’de 

düzenlenen “Üreticinin Hasat Öncesi 

Bilgilendirme Toplantısı”na konuşmacı 

olarak katıldı.   

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Gamze SANER, 15 Temmuz 

2016 tarihinde Türkiye Arı Yetiştiricileri 

Merkez Birliği tarafından Ankara’da 

düzenlenen “45. Apimondia 

Kongresi”ne katıldı. Ayrıca Prof. Dr. G. 

SANER, 26-27 Temmuz 2016 

tarihlerinde de Muğla ili Arı 

Yetiştiricileri Birliği tarafından Muğla’da 

düzenlenen “5. Uluslararası Muğla 

Arıcılık ve Çam Balı Kongresi”ne katıldı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 8-15 

Ağustos 2016 tarihleri arasında 

Tyerson Üniversitesi tarafından 

Kanada’da düzenlenen “14. Dünya 

Kırsal Sosyoloji Kongresi”ne katıldı.  

Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. R. 

Cengiz AKDENİZ ve Prof. Dr. Erdem 

AYKAS, 4-6 Temmuz 2016 tarihleri 

arasında CIGR desteği ile Warmia and 

Mazury University, Department of 

Electrical Engineering, Power 

Engineering Electronics and Automatic 

tarafından Olsztyn (Polonya)’da 

düzenlenen  “2nd International 

Conference in Olsztyn, Energy in 

Agriculture” isimli uluslararası 

konferansa katıldılar. Prof. Dr. R. C. 

AKDENİZ’in bilim ve organizasyon 

komitesi üyesi olarak katıldığı 

konferansta Prof. Dr. E. AYKAS açılış 

oturumuna başkanlık etti.   

Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Arş. Gör. 

Fırat KÖMEKÇİ, 17-20 Temmuz 2016 

tarihleri arasında American Society of 

Agricultural and Biological Engineers 

tarafından Florida-Orlando (ABD)’da 

düzenlenen “ASABE AIM 2016” 

(Uluslararası Amerikan Ziraat ve 

Biyosistem Kongresine) bildirili olarak 

katıldı.  

Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Hamdi BİLGEN, 23-26 Ağustos 2016 

tarihleri arasında DLG-Alman Tarımcılar 

Birliği tarafından Frankfurt – Giessen 

(Almanya)’da düzenlenen "EuroTier 

2016" Avrupa Hayvancılık ve Teknoloji 

Fuarına yönelik olan "Yenilikler 

Komisyonu Toplantısı"na davetli 

komisyon üyesi olarak katıldı ve Ege 

Üniversitesi-Giessen Justus Liebig 
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Üniversitesi Üniversitelerarası bilimsel 

işbirliği sorumlusu olarak Giessen‘de 

yetkililerle ve orada bulunan stajyerlerle 

görüşmelerde bulundu.  

Tarla Bitkileri Bölümünden Doç. 

Dr. Emre İLKER, 22 Temmuz 2016 

tarihinde TC Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı, Uluslararası Tarımsal 

Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

tarafından Menemen (İzmir)’de 

düzenlenen “FATIMA Projesi 3. Bölgesel 

Toplantısı”na katıldı.  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümü ile Çek Cumhuriyeti Yaşam 

Bilimleri Üniversitesi Agrobiyoloji, Gıda 

ve Doğal Kaynaklar Fakültesi Su 

Kaynakları Bölümünün birlikte 

düzenlediği ve Boku Üniversitesi Viyana 

(Avusturya) ile Uluslararası Tarımsal 

Araştırma ve Eğitim Merkezi’nin 

(UTAEM) katkı sunduğu “Toprak ve Su” 

konulu yaz okulu 25 Temmuz – 6 

Ağustos 2016 tarihleri arasında Toprak 

Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünde 

gerçekleştirildi. Düzenlenen kursa 

Euroleague Life Science Üniversiteleri 

ile Türk Üniversitelerinde lisansüstü 

öğrenim gören toplam 11 öğrenci 

katıldı.  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Doç. Dr. H. Hüsnü 

KAYIKÇIOĞLU, 22 Temmuz 2016 

tarihinde TC Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve 

Politikalar Genel Müdürlüğü tarafından 

Menemen (İzmir)’de düzenlenen “7. 

Uluslararası Toprak ve Su Kaynaklarının 

Sürdürülebilir Yönetimi Eğitimi”ne eğitici 

olarak katıldı. 

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Banu YÜCEL, 12-24 Temmuz 2016 

tarihleri arasında "Enhancing Variety of 

Bee Products and Marketing Strategies 

2015-1TR01-KA104-020320 no’lu AB 

projesi kapsamında eğitim ve araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak üzere 

Romanya'da bulundu. Ayrıca Prof. Dr. 

B. YÜCEL, 25-27 Temmuz 2016 tarihleri 

arasında Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi, MAYBİR (Muğla İli Arı 

Yetiştiricileri Birliği) ve GEKA (Güney 

Ege Kalkınma Ajansı) tarafından 

Muğla’da düzenlenen “5. Uluslararası 

Muğla Arıcılık ve Çam Balı Kongresi” 

bilim kurulu toplantısı ile 28-29 Temmuz 

2016 tarihleri arasında TAGEM “Arı 

Yetiştiriciliği Eğitim Materyali’nin 

Geliştirilmesi Projesi” kapsamındaki 

toplantı ve çalışmalara katılmak üzere 

Menemen (İzmir)’de bulundu. 
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Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Zir. Yük. Müh. 

Mahfouz YAHYA tarafından hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Erdem AYKAS’ın 

yaptığı “Tarım Traktörlerinde Periyodik Bakım Uygulamaları, Arızalar ve Arıza 

Kaynaklarının Ceylanpınar Tarım İşletme Müdürlüğü Örneğinde Belirlenmesi” adlı 

doktora tezi 11 Temmuz 2016 tarihinde tamamlandı. 

 
 

Bitki Koruma Bölümünden Zir. Müh. Büşra CEYHAN tarafından hazırlanan ve 

danışmanlığını Prof. Dr. Hatice ÖZAKTAN’ın yaptığı “Karpuz Bakteriyel Meyve Lekesi 

Hastalığı Etmeni Acidovorax citrulli ’nin Moleküler Tanısı ve Endofitik Bakterilerle 

Önlenme Olanaklarının Araştırılması” adlı yüksek lisans tezi 22 Temmuz 2016 

tarihinde tamamlandı. 

 
 

Bitki Koruma Bölümünden Zir. Müh. Fikriye Candan AKATLAR tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Necip TOSUN’un yaptığı “Bazı Ayçiçeği Çeşit 

ve Hatlarının Ayçiçeği Mildiyösüne (Plasmopara halstedii (Farl.) Berl.&De Toni.) 

Reaksiyonlarının Belirlenmesi” adlı yüksek lisans tezi 3 Ağustos 2016 tarihinde 

tamamlandı. 

 
 

Bitki Koruma Bölümünden Arş. Gör. Nihan GÜNEŞ tarafından hazırlanan ve 

danışmanlığını Prof. Dr. Mustafa GÜMÜŞ’ün yaptığı “Antalya İli Biber 

Yetiştiriciliğinde Sorun Olan Cucumber Mosaic Virus (CMV) ve Tomato Spotted Wilt 

Virus (TSWV) Etmenlerinin Yaygınlığının Belirlenmesi ve Bu Etmenlerin Serolojik, 

Moleküler ve Biyolojik Karakterizasyonu” adlı yüksek lisans tezi 18 Ağustos 2016 

tarihinde tamamlandı. 

 

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR
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Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Zir. Müh. Betül ÇAVDAR tarafından hazırlanan 

ve danışmanlığını Prof. Dr. Engin NURLU’nun yaptığı “Orman Alanlarının Peyzaj, 

Mekansal ve Yapısal Analizi: İzmir İli Nif Dağı Örneği” adlı yüksek lisans tezi 23 

Ağustos 2016 tarihinde tamamlandı. 

 
 

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 
 
 

 
 
 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. Harun 

YALÇIN, 24 Temmuz 2016 tarihinde Köy TV’de yayımlanan “Menemen Hakan 

Özüçelenk Köy Gezisi” programına katılarak Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Menemen Uygulama, Araştırma ve Üretim Çiftliğinde Yapılan Çalışmalar ve Çiftlik 

Stajı konusunda bilgi verdi. 

 

 

 

 

 

 

Tarla Bitkileri Bölümünden Araş. Gör. Deniz İŞTİPLİLER, 30 Temmuz 2016 

tarihinde Seher CESUR ile evlendi.  

Genç çifti kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz.  

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 

Evlilik 
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Tarla Bitkileri Bölümünden Arş. Gör. Ayşe Özge ŞİMŞEK, 6 Ağustos 2016 

tarihinde Engin SOYSAL ile evlendi.  

Genç çifti kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz.  

 
 

 

 

Zootekni Bölümünden Arş. Gör. Tarık AYYILDIZ, 23 Temmuz 2016 tarihinde 

Selin ŞEKER ile evlendi.  

Genç çifti kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz.  

 
 

 

 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. R. 

Cengiz AKDENİZ’in annesi Ayşe ÖZİÇİ (AKDENİZ), 17 Temmuz 2016 tarihinde vefat 

etti. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, AKDENİZ  ailesine başsağlığı dileriz.   

 

 

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Yüksel TÜZEL’in annesi Perihan BALCI, 

31 Temmuz 2016 tarihinde vefat etti. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, TÜZEL  ailesine başsağlığı dileriz.   

 
 
 

Başsağlığı 

Evlilik 

Evlilik 

Başsağlığı 
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Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Ferruh IŞIN ve Prof. Dr. Şule IŞIN’ın 

ablası  Semra IŞIN, 9 Ağustos 2016 tarihinde vefat etti. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, IŞIN  ailesine başsağlığı dileriz.   

 
 

 

 

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Nedin KOŞUM’un annesi Zeliha KOŞUM, 10 

Ağustos 2016 tarihinde vefat etti. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, KOŞUM  ailesine başsağlığı dileriz.   

 
 

 

 

Maaş İşleri Biriminden Berrin DAĞCI’nın annesi Habibe DAĞCI, 21 Ağustos 

2016 tarihinde vefat etti. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, DAĞCI  ailesine başsağlığı dileriz.   

 
 

 

 

Fakültemiz satış yerlerinde süt ve süt ürünleri, yumurta, biber, patlıcan 

satışına devam edilmektedir. 

 
 
 
 

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 

Başsağlığı 

Başsağlığı 

Başsağlığı 
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2016 ÖSYM sonuçlarına göre Ege Üniversitesi Ziraat Fakülteli olma mutluluğu 

yaşayan 367 öğrenci, kayıtlarını e-Devlet üzerinden elektronik yada elektronik kaydı 

tercih etmeyerek Üniversitemiz Merkez Kütüphanesine gelerek kayıt yaptırdılar. 

Fakültemiz Yönetim Kurulu Üyeleri’nin yalnız bırakmadığı öğrencilerimize Fakültemiz 

Tanıtım Komisyonu Üyeleri’de yardımcı oldular.  

 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 




